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 = Zájemci veřejné zakázky = 

 Valašské Meziříčí 15. září 2021 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Identifikace veřejné zakázky: 
Název veřejné zakázky:  Zimní stadion Žamberk 
Název akce (projektu): Zimní stadion Žamberk 
Identifikační číslo: 162D55100Y002 
Druh podle předmětu: Stavební práce 
Druh podle finančního limitu: Nadlimitní režim 
Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání  
  veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
Zadavatel: Město Žamberk, se sídlem Masarykovo náměstí 166, 564 01 
 Žamberk, IČ: 00279846 (dále jen „zadavatel“) 

Zadavatel, který je v rámci zadávacího řízení na základě příkazní smlouvy zastoupený v souladu  
s § 43 ZZVZ příkazníkem, tj. QUANTUM CZ s. r. o., se sídlem Novoveská 101/27, 709 00 Ostrava 
– Mariánské Hory, IČ: 25869043, poskytuje ve smyslu § 98 ZZVZ následující vysvětlení zadávací 
dokumentace: 

Dotaz č. 1 ze dne 10. 9. 2021: 
Dobrý den, jako uchazeč zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Zimní stadion 
Žamberk“ si Vás jménem společnosti xxx se sídlem xxx dovoluji požádat o dodatečnou informaci 
technického charakteru. Po prostudování zadávací dokumentace a po rekognoskaci dotčeného 
území máme poněkud pochybnosti o dopravních možnostech, tak jak je uvedeno v souhrnné 
technické zprávě na straně č.35. v článku B.8 Zásady organizace výstavby, kde se píše:  
B.8.c) Napojení staveniště na stávající dopravní a technickou infrastrukturu: Staveniště bude 
dopravně napojeno ze stávající místní komunikace mezi ulicí Zámecká a U Koupaliště jedním 
vjezdem/výjezdem. Staveniště bude smluvně napojeno na přípojky vody a elektro.  
Dále se v technické zprávě píše, že se neuvažuje o kácení dřevin v rámci výstavby.  
Zmíněná příjezdová komunikace je velmi úzká a průjezd po ní je zásadně omezen lemujícími 
stromy, jejichž koruna je nízko posazena, tudíž reálně průjezdný profil neumožní průjezd potřebné 
mechanizace.  
Příjezd ulicí U Koupaliště je sice širší, ale i zde jsou omezující stromy po obou stranách 
komunikace a navíc je zde osazeno dopravní značení IZ5a (IP26a) Obytná zóna. S ohledem na 
výše uvedené prosím o informaci jakým způsobem je uvažováno s návozem materiálu atd.  

Odpověď na dotaz č. 1: 
Kácení ani poškození dřevin v průběhu není možné, jedná se o alej chráněných pyramidálních 
dubů. Vysoké napětí, které je v současné době vedeno vzduchem za alejí dubů, bude do 
konce září 2021 uloženo do země. Navážení materiálu je uvažováno příjezdem ze silnice 1/11, 
v případě potřeby bude (po předchozí dohodě) možné vytvoření širšího prostranství vpravo za 
sjezdem - pozemek mezi staveništěm a silnicí 1/11 je ve vlastnictví zadavatele a na začátku 
cesty je dostatek místa, první strom aleje je až cca 20 m od sjezdu. 
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Dotaz č. 2 ze dne 10. 9. 2021: 
Dále se chceme zeptat, kdy se plánuje výstavba sousedního parkoviště, které není předmětem 
zadávací dokumentace? Budou obě realizace v souběhu?  

Odpověď na dotaz č. 2: 
Ne, tyto realizace nebudou v souběhu, parkoviště bude realizováno až po výstavbě zimního 
stadionu. 

 
 
 
 
 
 
                             Ing. Markéta Vodáková 
              QUANTUM CZ s. r. o., zástupce zadavatele 
 


		2021-09-15T09:28:05+0200
	Markéta Vodáková




